A Budapest

Partner megnevezése

Szerzédés tipusa

1 XIll. Keriileti

3 Kézszolgéltaté Zrt.

Szerz6dés targya

Szerzédés értéke
(netté HUF)

Konkrét szerzédéses érték
hianyaban az elszamolas
alapja (netté HUF)

Szerzédéskotés

Szerzédés lejarta

Aganor Epszerk Studié Kft

AM Technic Kft
AM Technic Kft

Artibeus Bt.

AS Event Kft.
Celtis-Vepedo Kft.
DR. KISS BALAZS KAROLY Ugyvédi iroda

Energia Plusz Haz Kft.

Garami Gréta ev.

Greensgreetings Kft.

G-Sound Kft

Halimoka Kft

Harlekin Babszinhaz

Hat Alapitvany
ingatlan.com Zrt.

Inkwell Kft.

Kisgarazs-lott6zé Kereskedelmi és
Szolg.BT

LennonArt Kft.

Marketbau-Remeha KFT

Nagy Zoltan

NALORS GRAFIKA KFT.

Vallalkozasi keretszerzédés

Vallalkozasi szerz6dés
Vallalkozasi szerz6dés

Megbizasi szerzédés

Vdllalkozasi szerzédés
Vdllalkozasi szerzédés
Megallapodas

Vdllalkozasi szerzédés

Megbizasi szerzédés
Vallalkozasi keretszerzédés

Kolcsonods szolgaltatasi és
beszamitasi megallapodas,

Vdllalkozasi szerzédés

Vdllalkozasi szerzédés

Vdllalkozasi szerzédés
Szolgaltatasi szerzédés

Adasvételi keretszerzédés

Megbizasi szerzédés

Vallalkozasi szerz6dés

Karbantartasi és hibaelharitasi
szerzédés

Vallalkozasi szerz6dés

Adasvételi keretszerzédés

Szigeteléstechnikai szakértdi tevékenység és szakvélemények
elkészitése

Napelemes kandeldberek javitasa
Napelemes kandeldberek javitasa

Kirdndulassal egybekotott jatékos programok szervezése, lebonyolitasa

KézmUves foglalkozasok megtartasa szakképzett fellgyelettel
El6adas megtartasa
Online eléadas megtartasa

Gépészeti felszerelések karbantartasi, hibaelharitasi feladatai

Kiallitdsmegnyitodi feladatok ellatasa

Vizérak tervezése, felszerelése, Ugyintézése

Zenei eszkozpark muikodtetése, karbantartasi feladatok ellatasa

Babszinhazi eléadas megtartasa

Babszinhazi eléadas megtartasa

Szakmai rendezvény lebonyolitasa
Hirdetési szolgaltatas

Nyomdai termékek beszerzése

Tarsashazak, jatszéterek , kutyafuttatok allapot ellenérzése,
dokumentalasa

Koncert megtartasa

Gazkazanok karbantartasi és hibaelharitasi feladatai

Zenés el6adas megtartasa

Nyomdai termékek beszerzése

8 000 000 Ft

998 200 Ft
298 200 Ft

330 000 Ft

89 000 Ft
1800 000 Ft
90 000 Ft

14180 000 Ft

40 000 Ft

14 000 000 Ft

12 810 000 Ft

180 000 Ft

352 000 Ft

150 000 Ft

699 000 Ft

9500 000 Ft

3246 000 Ft

600 000 Ft

3360 000 Ft

100 000 Ft

9900 000 Ft

KERETOSSZEG

Karbantartasi dij:
3.060.000 Ft/év
Hibaelharitasi keret:
5.000.000 Ft/szerzédés

KERETOSSZEG

KERETOSSZEG

Megbizasi dij: 270.500 Ft/hé

Karbantartasi dij:
560.000 Ft/év
Hibaelharitasi keret:
2.800.000 Ft/év

KERETOSSZEG

2025.01.29

2025.02.07
2025.02.08

2025.02.17

2025.02.12
2025.02.28
2025.02.06

2025.02.19

2025.02.13

2025.01.30

2025.02.1

2025.02.17

2025.02.05

2025.01.31

2025.02.19

2025.02.04

2025.02.20

2025.02.13

2025.02.04

2025.02.13

2025.02.10

2026.12.31
(6 honappal
hosszabbithatd)
2025.02.24
2025.02.24

2025.05.10

2025.02.16
2025.04.1
2025.02.19

202712.31

2025.02.13
2026.01.30

(12 hénappal
20251231

2025.04.25

2025.05.30

2025.02.01
2026.02.13

2026.01.31

2026.01.31

2025.03.14

2026.02.04

2025.02.16

2026.02.10
(12 hénappal



Partner megnevezése

Szerzédés tipusa

Szerz6dés targya

Szerzédés értéke
(netté HUF)

Konkrét szerzédéses érték
hianyaban az elszamolas
alapja (netté HUF)

Szerzédéskotés

Szerzédés lejarta

PRIMAVERA-21 BT.

Szabo Zsuzsanna EV

Szabo Zsuzsanna EV

SZETT Kft.

Szin - Acél Bt.

Talas Agnes Judit

Turkish 2000 BT

Vantara LaszI6 Matyasné ewv.
Varga Borbala
Z6ldEb Kutyas Erdekvédelmi Egyesulet

Balogh Zoltan
Nagy Tibor Csaba

Kovac Botond
Boros Simon

Sinko Istvan

CSANADI-SAROK Kft

Eris & L Bakery Kft

Megbizasi szerzédés
Eseti megbizasi szerzédés

Eseti megbizasi szerzédés

Karbantartasi és hibaelharitasi
szerzédés

EgyszerUsitett megbizasi szerzédés

Vallalkozasi szerz6dés

Vdllalkozasi szerzédés

Vallalkozasi szerz6dés
Vallalkozasi szerz6dés
Egyuttmukodési megallapodas

EgyszerUsitett megbizasi szerzédés
EgyszerUsitett megbizasi szerzédés

EgyszerUsitett megbizasi szerzédés

EgyszerUsitett megbizasi szerzédés

EgyszerUsitett megbizasi szerzédés

Helyiségbérleti szerzédés

Helyiségbérleti szerzédés

Kiallitdsmegnyitodi feladatok ellatasa

Kézmuves napok megtartasa

KézmuUves napok megtartasa

Gazkazanok karbantartasi és hibaelharitasi feladatai

Kiallitdsmegnyitoi feladatok ellatasa

Zenés el6adas megtartasa

Zenés el6éadas megtartasa

Babaszinhazi el6adds megtartasa
Koncert megtartasa
EgyuttmuUkodés Program 2025. évire vonatkozo terv végrehajtasarol

Szinhaztermi beengedés

Kiallitas épités

Kiallitas épités

Kiallitas épités

Kiallitdsmegnyitoi feladatok ellatasa

Helyiség bérlet

Helyiség bérlet

120 000 Ft

88 266 Ft

88 266 Ft

4608 000 Ft

40 000 Ft

100 000 Ft

620 000 Ft

155 000 Ft
250 000 Ft
3280 000 Ft

10 500 Ft

120 000 Ft

180 000 Ft

120 000 Ft

140 000 Ft

4 534 680 Ft

4 405 608 Ft

Karbantartasi dij:
608.000 Ft/év
Hibaelharitasi keret:
4.000.000 Ft/év

Szerzédés szerint :
Helyiségbérleti dij:
2.438 Ft/m2/ho
(377.890 Ft/ho)
(évente a fogyasztoi ar
meértékével, de legalabb 10-
10-10-5% mértékkel
emelkedik)
Szerzédés szerint :
Helyiségbérleti dij:
2.846 Ft/m2/h6
(367.134 Ft/ho)
(évente a fogyasztoi ar
mértékével, de legalabb 10-
10-10-5% mértékkel
emelkedik)

2025.02.14

2025.02.20

2025.02.20

2025.01.29

2025.02.27

2025.02.13

2025.02.13

2025.02.12
2025.02.19
2025.02.26

2025.02.07

2025.02.12

2025.02.17

2025.02.17

2025.03.05

2025.02.14

2025.02.24

2025.05.15

2025.02.15

2025.03.14

2026.01.28

2025.03.20

2025.02.16

2025.03.21

2025.02.20
2025.03.02
20251231

2025.02.07

2025.04.28

2025.04.28

2025.04.28

2025.03.13

2030.02.28

2030.01.31



Partner megnevezése

Szerzédés tipusa

Szerzédés értéke

Szerz6dés targya .
(netté HUF)

Konkrét szerzédéses érték

hianyaban az elszamolas Szerzédéskotés
alapja (netté HUF)

Festett Kakas Bt

Festett Kakas Bt

Festett Kakas Bt

G-SOUND Szolgaltaté és Kereskedelmi Kft

HUDA BTC CSALAD Kft

Helyiségbérleti szerzédés

Helyiségbérleti szerzédés

TerUletbérleti szerzédés
Kolcsénos szolgaltatasi és

beszamitasi megallapodas,
szolgaltatasi szerzédés

Bérleti szerzédés

Helyiség bérlet 5806 080 Ft
Helyiség bérlet 582240 Ft
TerUlet bérlet 727 656 Ft

Eszkozbérlet 12 810 000 Ft
Helyiség bérlet 1734 240 Ft

Szerzédés szerint :
Uzlet helyiségbérleti dij:
3584 Ft/m2/no
(483.840 Ft/ho)
(évente a fogyasztoi ar
mértékével, de legalabb 10-
10-10-5% mértékkel
emelkedik)
Szerzédés szerint :
Raktar helyiségbérleti dij:
1.213 Ft/m2/hé
(48.520 Ft/ho)
(évente a fogyasztoi ar
meértékével, de legalabb 10-
10-10-5% mértékkel
emelkedik)
Szerzédés szerint:
Terulet bérlet: 2025.02.10 2030.02.28

60.638 Ft/ho

2025.02.10 2030.02.28

2025.02.10 2030.02.28

N 2025.021 2025.12.31

Szerzédés szerint :
Helyiségbérleti dij:
4.000 Ft/m2/hé
(144.520 Ft/ho)
(évente az inflacié +5%
mértékben emelheti)

2025.02.10 2030.01.31

Szerzédés lejarta



